Российская Федерация

Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 247

ул. Патриса Лумумбы, 35 г. Екатеринбург, Свердловская обл., 620085 тел. 297-05-28 MADOU247@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.                                                                                          № 05 -ПУ

«Об утверждении стоимости

дополнительных платных услуг»

На основании Расчета стоимости дополнительных платных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг:

№ п/п
Наименование услуги

Цена Количество

групп

Количество занятий в месяц

на одного ребенка

1.
Футбол 200 2 8

2.
Музыкальный театр 180 3 8

3.
Развитие логики 180 2 8

4.
Нейролепка 180 1 8

5.
Грамотейка 180 2 8

6.
Логоритмика «Говоруша» 200 3 8

7.
Мастер-класс 250 1 разовая

8.
ГПД 360 1 1 час

2. Утвердить расписание платных дополнительных услуг на 2024-25

уч. год

 понедельн

ик

вторник среда четверг пятница

Логоритмика

«Говоруша»

8.00 -9.30  8.00 -9.30

Музыкальный

театр

 15.30-17.00  15.30-17.00

Футбол резерв  11.00-11.30  11.00-11.30

Нейролепка   16.00-16.30  16.00-16.30

Развитие

логики

 15.30-17.00  15.30-17.00

Грамотейка 15.30-17.00  10.20-11.30

Мастер-класс     10.30-12.00

ГПД (вечер) 18.00-19.00 18.00-19.00 18.00-19.00 18.00-19.00 18.00-19.00

С приказом ознакомлены:

1.  Агафонова Ольга Михайловна

2.  Гаврилькова Татьяна Николаевна

3.  Гапоненкова Татьяна Сергеевна

4.  Замятина Дарья Андреевна

5.  Иванова Наталья Викторовна

6.  Минько Венера Маратовна

7.  Неваева Елена Александровна

8.  Гаврилькова Татьяна Николаевна

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-01T09:56:37+0500